[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РЕШЕНИЕ

17 июня 2014 г.
                                                                                     № 58/611
г. Челябинск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2089
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2089, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Советского района города Челябинска РЕШАЕТ:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2089 АДАМЯН Юлию Рафиловну, 1975 года рождения, образование высшее, секретаря-референта ОАО «Челябинскгоргаз».
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2089 Адамян Ю.Р. созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 29 июня 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Мельничук Т.В.
Председатель комиссии
 _________________
           Т.В. Мельничук

                                        М.П.
Секретарь комиссии

   _________________
Л.О. Ватрич